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Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7589/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 7589 / U2171010000
NIDN / NIDK : 0320109101
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : PERUM DUTA ASRI PALEM 7 BLOK C6 NO.11
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
2 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
3 UNV112 Bahasa Inggris 1 3 EU103 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 KH004 Reguler-1 Bekasi
5 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 EU3ASU Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST, MT
NIP. 199110117

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7589/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2022#
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Bahasa Inggris 1 (3 sks) Ruang :
Kode : UEU101 Kelas : EU3ASU Dosen : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd
Prodi : Bahasa Inggris Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Jumat

23-9-22
13:00-
15:30

Jumat
23-9-22

13:00-
15:30 ONLINE 1 done 25   

2
Jumat

30-9-22
13:00-
15:30

Jumat
30-9-22

13:00-
15:30 ONLINE 2 Done 25   

3
Jumat

7-10-22
13:00-
15:30

Jumat
7-10-22

13:00-
15:30 ONLINE 3 Done 26   

4
Jumat
14-10-

22

13:00-
15:30

Jumat
14-10-

22

13:00-
15:30 ONLINE 4 Done 26   

5
Jumat
21-10-

22

13:00-
15:30

Jumat
21-10-

22

13:00-
15:30 ONLINE 5 Done 25   

6
Jumat
28-10-

22

13:00-
15:30

Jumat
28-10-

22

13:00-
15:30 ONLINE 6 Done 25   

7
Jumat

4-11-22
13:00-
15:30

Jumat
4-11-22

13:00-
15:30 ONLINE 7 Done 26   

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019%7CUEU101%7C98%7C20221%7CEU3ASU%7CK%7C1#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019%7CUEU101%7C98%7C20221%7CEU3ASU%7CK%7C1#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019%7CUEU101%7C98%7C20221%7CEU3ASU%7CK%7C1#
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Bahasa Inggris 1 (3 sks) Ruang :
Kode : UEU101 Kelas : EU3ASU Dosen : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd
Prodi : Bahasa Inggris Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Jumat

25-11-22
13:00-
15:30

Jumat
25-11-22

13:00-
15:30 ONLINE 8 Done 22   

9
Jumat

2-12-22
13:00-
15:30

Jumat
2-12-22

13:00-
15:30 ONLINE 9 Done 25   

10
Jumat

9-12-22
13:00-
15:30

Jumat
9-12-22

13:00-
15:30 ONLINE 10 Done 22   

11
Jumat
16-12-

22

13:00-
15:30

Jumat
16-12-

22

13:00-
15:30 ONLINE 11 Done 23   

12
Jumat
23-12-

22

13:00-
15:30

Jumat
23-12-

22

13:00-
15:30 ONLINE 12 Done 21   

13
Jumat
6-1-23

13:00-
15:30

Jumat
6-1-23

13:00-
15:30 ONLINE 13 Done 22   

14
Jumat

13-1-23
13:00-
15:30

Jumat
13-1-23

13:00-
15:30 ONLINE 14 Done 21   
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: [email protected]

SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 1 Dosen : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd (7589)
Kode MK dan Seksi : UEU101 (EU3ASU)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 13:00 - 15:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Sep

30
Sep

07
Okt

14
Okt

21
Okt

28
Okt

04
Nov

25
Nov

02
Des

09
Des

16
Des

23
Des

06
Jan

13
Jan

1. TANDRIYANTO 20220201001 A A A A A A A A A A A A A A

2. NOVERA DIAH HARISYAH PUTRI 20220201002 H H H H H H H H H H H H H H

3. ANDIKA PUTRA PURNAMA 20220201007 H H H H H H H H H H H H H H

4. MUHAMAD AZMI HABIBI 20220201012 A A A A A A A A A A A A A A

5. IRFAN SOFIYAN 20220201015 H H H H H H H H H H H S H H

6. KARENNINA AVISA SINULINGGA 20220201026 H H H H H H H H H H H H H H

7. RIFKY FEBRIAN 20220201031 H H H H H H H H H H H H H H

8. ANDRES AJI ILFANA 20220201032 H H H H H H H H H H H H H H

9. ANNEU CAHYA PURNAMA 20220201039 H H H H H H H H H H H H H H

10. WIMBO ANANTA DAYANTARA 20220201042 H H H H H H H H H H H A A A

11. REVI HARISCA HIDAYAH 20220201043 H H H H H H H H H H H H H H

12. KHALIF DWI CHANDRA 20220201046 H H H H H H H H H H H H H H

13. VADIYA NURFADILA 20220201047 H H H H H H H H H H H H H H

14. HAMIDA AZZAHRAH 20220201050 H H H H H H H H H H H H H H

15. IYUS RUSTAMAN 20220201057 A A A A A A A A A A A A A A

16. DIANA FADILATUNNISA 20220201058 H H H H H H H H H H H H H H

17. MUHAMAD HAFIDZ YUSRON DIMYATI 20220201060 H H H H H H H H H H H H H H

18. SUCI HANDAYANI 20220201092 H H H H H H H H H H H H H H

19. SILVAN YUSUF 20220201093 A A A A A A A A A A A A A A

20. AHMAD ZIDAN ALBAHAR 20220201142 H H H H H H H A H A H H A A

21. SILVA RAHMALLA 20220201149 A A A A A A A A A A A A A A

file:///cdn-cgi/l/email-protection
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22. RAVI HIDAYATULLAH 20220202001 A A A A A A A A A A A A A A

23. SURYA HADI SAPUTRA 20220202006 A A H H A H H A H A A A H A

24. ARIS TAUFIK PRADITA 20220203002 H H H H H H H A H A A A A A

25. MAULUD AYUB MANIPA 20220203003 H H H H H S H A A A A A A A

26. RAHMAD FAUZI 20220203004 H H H H H H H H H H H H H H

27. ARNIS HARFEZI PUTRA 20220203005 H H H H H H H H H H H H H H

28. LUQMAN NUL HAKIM 20220203006 H H H H H H H H H H H H H H

29. ANNISA PUTRI 20220203007 H H H H H H H H H H H H H H

30. MUHAMMAD FARHAN 20220204008 H H H H H H H H H H H H H H

31. MUHAMAD IKBAL 20220204009 H H H H H H H H H H H H H H

32. NAJLA SALSABILA 20220701210 H H H H H H H H H H H H H H



NIM NAMA UAS TUGAS 1-7 TUGAS 8-14 ABSENSI UTS NA
20220201001 Tandriyanto 0 0 0 0 0 0
20220201002 Novera Diah Harisyah Putri 95 99,71 98,97 100 96,3 98
20220201007 Andika Putra Purnama 35,6 66,84 23,03 100 0 45,1
20220201012 Muhamad Azmi Habibi 0 0 0 0 0 0
20220201015 Irfan Sofiyan 96,7 98,9 34,38 100 53,6 76,7
20220201026 Karennina Avisa Sinulingga 86,3 93,97 73,54 100 73 85,4
20220201031 Rifky Febrian 56,3 96,18 90 100 97,5 88
20220201032 Andres Aji Ilfana 86,3 99,7 79,08 100 100 93
20220201039 Anneu Cahya Purnama 98,8 99,12 98,23 100 91,6 97,6
20220201042 Wimbo Ananta Dayantara 0 75,37 38,46 78,57 89,1 56,3
20220201043 Revi Harisca Hidayah 91,3 86,18 89,67 100 83,8 90,2
20220201046 Khalif Dwi Chandra 91,3 99,41 100 100 96,6 97,5
20220201047 Vadiya Nurfadila 60 99,56 100 100 84 88,7
20220201050 Hamida Azzahrah 85 99,71 90 100 80 90,9
20220201057 Iyus Rustaman 0 0 0 0 0 0
20220201058 Diana Fadilatunnisa 77,5 97,5 99,52 100 84 91,7
20220201060 Muhamad Hafidz Yusron Dimyati 88,8 93,53 84,29 100 74,8 88,3
20220201092 Suci Handayani 72,5 88,09 49,75 100 89,1 79,9
20220201093 Silvan Yusuf 0 0 0 0 0 0
20220201142 Ahmad Zidan Albahar 0 70,65 0 71,43 82 44,8
20220201149 Silva Rahmalla 0 0 0 0 0 0
20220202001 Ravi Hidayatullah 0 0 0 0 0 0
20220202006 Surya Hadi Saputra 0 12,99 0 42,86 0 11,2
20220203002 Aris Taufik Pradita 0 59,38 0 57,14 0 23,3
20220203003 Maulud Ayub Manipa 0 16,34 0 50 0 13,3
20220203004 Rahmad Fauzi 65 83,71 18 100 75,6 68,5
20220203005 Arnis Harfezi Putra 0 69,12 5 100 56,4 46,1
20220203006 Luqman Nul Hakim 52,5 80,83 18,73 100 58,1 62
20220203007 Annisa Putri 0 61 0 100 23,6 36,9
20220204008 Muhammad Farhan 70 99,24 55,68 100 76,6 80,3
20220204009 Muhamad Ikbal 60 98,6 75,54 100 87,5 84,3
20220701210 Najla Salsabila 83,8 78,53 74,72 100 90,8 85,6



NREMIDI


